2625
ウ
イ
ン
ド
ウ
ス
ク

タイプ 型番（粘着） サイズ 税抜価格
（円）比率 インチ W×H（mm）
右記の型番の「＃」に、
下記にいずれかとなります。
Ｗ：高輝度タイプ
Ｇ：高コントラストタイプ
Ｔ：透明タイプ
Ｃ：高透明タイプ
MRPS-#100SH-80V
16:9
80 1,771×   996
別途見積
MRPS-#100SH-100V 100 2,214×1,245
MRPS-#100SH-120V 120 2,656×1,494
MRPS-#100SH-60
4:3
60 1,220×   915
MRPS-#100SH-80 80 1,628×1,220
MRPS-#100SH-100 100 2,032×1,524
手軽に100インチ超の映像を実現でき、
360°超広視野角！
ウインドウ巻上スクリーン ガラスが無くても使える、空間演出。必要な時だけ使えるウインドウスクリーン！　　　　　　　　　特注サイズでの製作も可能です。
操作はプルコードを引っ張るだけの簡単セッティング！
インチ イメージサイズ 生地 : 彩美 s(S)
W×H×(mm) 型番 税抜価格（円）
80 1771×  996 FOK-HD80S オープン100 2214×1245 FOK-HD100S
インチ イメージサイズ 生地 : 彩美 s(S)
W×H×(mm) 型番 税抜価格（円）
80 1771×  996 FON-HD80S オープン100 2214×1245 FON-HD100S
16：9サイズ （ケース） 16：9サイズ （天板）
FOK FON
ケース 天板
●スクリーン生地は彩美 ,s ４種類（ホワイト・グレー・透明・高透明の非粘着）からお選びいただけます。
インチ イメージサイズ 生地 : 彩美 s(S)
W×H×(mm) 型番 税抜価格（円）
80 1771×  996 FEK-HD80S オープン100 2214×1245 FEK-HD100S
インチ イメージサイズ 生地 : 彩美 s(S)
W×H×(mm) 型番 税抜価格（円）
80 1771×  996 FEN-HD80S オープン100 2214×1245 FEN-HD100S
16：9サイズ （ケース） 16：9サイズ （天板）
FEK FEN
ケース 天板
※上記の数値は、弊社における代表的な測定値であり、保証値ではありません。